
OP BEOGRADA DEČACI
TENISKI SAVEZ SRBIJE ROUND ROBIN
DATUM GRAD, KLUB KATEGORIJA KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

Beograd TK Loptica II 8 god. Vladimir Zivanovic

15H

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 ZMA
2 WS
3 KOL
4 SLO
5

15H

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 TPC
2 MRD
3 PAR
4
5

15 30H

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 ZMA
2 TPC
3 KOL
4
5

15 30H

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 WS
2 TPC
3 LOP
4
5

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1
2
3
4
5

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1
2
3
4
5

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1
2
3
4
5

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1
2
3
4
5

VREME ŽREBA

POTPISI IGRAČA

POTPIS VRHOVNOG SUDIJE

Vladimir Zivanovic #

GRUPA 8
Igrač 2 3 5 Razlika

GRUPA 7
Igrač 2 3 5 Razlika

GRUPA 6
Igrač 2 3 5 Razlika

GRUPA 5
Igrač 2 3 5 Razlika

GLIGORIJEVIC TEODOR
IVANOVA SOFIA

GRUPA 4
Igrač 2 3 5 Razlika
TOMAŠEVIĆ DAVID

JOTIC NIKOLA
DJORDJEVIC TEODOR

GRUPA 3

Igrač 2 3 5 Razlika
IVIC PAVLE

LABUDOVIC MARKO
PESIC NIKOLINA

GRUPA 2

Igrač 2 3 5 Razlika
TESIC NOVAK

RADOJIČIĆ MIHAJLO

VISNJIC VANJA
MILOJICIC NEDA

23.11.2019.

GRUPA 1

Igrač 2 3 5 Razlika
PAVLOVIC NESA


